ЖИЗДРИНСКОЕ
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
муниципального района
«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2022 г.                                                                 № 67
О внесении изменений в Положение о контрольно-счетном органе муниципального района «Жиздринский район» Калужской области
В соответствии с частью 4 статьи 5 Федеральный закон от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Жиздринский район» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Положение о контрольно-счетном органе муниципального района «Жиздринский район» Калужской области, утвержденное Решением Жиздринского Районного Собрания от 15 марта 2022 года № 14, внести следующие изменения:

1) абзац первый части 5 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«5. Срок полномочий председателя контрольно-счетного органа устанавливается Решением Жиздринского Районного Собрания.»;

2) пункт 1 части 2 статьи 5 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Жиздринский район»
М.С. Куренкова